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Element meblow y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest element meblowy, przeznaczony do 

wspomagania czynności zamykania i otwierania drzwi meblowych lub jako stopa pod 

meble. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać elementu meblowego prze-

jawiająca się w charakterystycznych efektach plastycznych wynikających z kształtu i 

możliwości zastosowania jako uchwyt lub stopa pod mebel. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym fig. 1 

uwidoczniono element meblowy w widoku od wewnątrz, na fig. 2 widok ogólny od strony 

zewnętrznej oraz na fotografii, na której na fig. 3 przedstawiono element meblowy w wi-

doku ogólnym od strony zewnętrznej oraz na fig. 4, na której przedstawiono element w 

widoku od wewnątrz. 

Element meblowy, według wzoru charakteryzuje się tym, że ma zasadniczo w wi-

doku z boku kształt zbliżony do prostopadłościanu o podstawie prostokątnej. 

Element meblowy przedstawiony na załączonym rysunku fig. 1 i fig. 2 oraz foto-

grafii fig. 3 i fig. 4, ma kształt prostopadłościanu o lekko zaokrąglonych krawędziach i 

pozbawionego jednej ze ścian, we wnętrzu, którego znajduje się krzyżowy układ wspor-

ników oraz umieszczone na osi środkowej dwie tuleje prowadzące elementy mocujące 

element meblowy do podłoża i będące dodatkowymi wzmocnieniami, przy czym tuleje te 

są wewnątrz profilowane tak, aby elementy zespalające element meblowy z podłożem 

mogły się całkowicie w nim schować. 

Element meblowy może być wykorzystany jako uchwyt, a przymocowany pod 

meblem może być traktowany jako stopa pod mebel. 

Element meblowy jako uchwyt lub stopa pod mebel może być wykonany w róż-

nych kolorach i z różnego surowca. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Element meblowy znamienny tym, że ma kształt prostopadłościanu o lekko zaokrą-

glonych krawędziach i pozbawionego jednej ze ścian, we wnętrzu którego znajduje się 

krzyżowy układ wsporników oraz umieszczone na osi środkowej dwie tuleje prowa-

dzące elementy mocujące element meblowy do podłoża i będące dodatkowymi 

wzmocnieniami, przy czym tuleje te są wewnątrz profilowane tak, aby elementy ze-

spalające element meblowy z podłożem mogły się całkowicie w nim schować, jak to 

pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fig 2 oraz fotografii fig. 3 i fig. 4 

2. Element meblowy według cechy 1 znamienny tym, że przymocowany do drzwi mebli 

lub czoła szuflady może być traktowany jako uchwyt, jak to pokazano na załączonym 

rysunku fig. 1 i fig.2 oraz fotografii fig. 3 i fig. 4. 

3. Element meblowy według cechy 1 znamienny tym, że przymocowany pod meblem 

może być traktowany jako stopa pod mebel, jak to pokazano na załączonym rysunku 

fig. 1 i fig.2 oraz fotografii fig. 3 i fig. 4. 
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